岐阜大学医学部
スキルスラボ外へのシミュレータ持ち出し使用申請書

医学教育開発研究センター長 殿

下記の通り岐阜大学医学部スキルスラボ外へのシミュレータ持ち出し、使用について許可くださるようお願いします。

尚、シミュレータ使用規則を厳守した上で各シミュレータを使用いたします。

申請日 平成  年  月  日

責任者名
(電話連絡先・内線)

(                                )

所属 学生： 医 （  年） 看護 （   年） 大学院生・その他

教員：医師（    科） 看護師

研修医    その他（               ）

貸出期間 平成  年  月  日 （    時）～ 平成   年  月  日 （    時）

使用目的

使用場所
参加人数        名     内訳：（教員  名、学生  名、病院職員  名、学外者   名）

使用シミュレータ

※該当するものにチェ

ックをお願いします。

（数量）

＜基本診察＞

☐イチロー (      )

☐Ｍｒ．ラング(      )

☐フィジ子

☐ちょうしんくん

☐眼底診察ｼﾐｭ ﾚ ｰ ﾀ  “ＥＹＥ ”

(      )

☐耳の診察ｼﾐｭ ﾚ ｰ ﾀ  “ＥＡＲ ”

(      )

＜救急＞

☐ＡＥＤ(      )

☐レサシアン(      )

☐気道管理ﾄﾚｰﾅｰ成人(      )

☐気道管理ﾄﾚｰﾅｰ乳児(      )

☐気道管理ﾄﾚｰﾅｰ新生児(      )

☐Choking チャーリー

（ﾊｲﾑﾘｯｸ法練習用）

☐ベビーアン(      )

＜超音波＞

☐超音波診断 上腹部ﾓﾃﾞﾙ

病変付き“ABDFAN”

☐超音波診断 上腹部ﾓﾃﾞﾙ

 “ECHOZY”

＜腰椎穿刺＞

☐ルンバールくん(      )

＜産婦人科＞

☐出産前の子宮頚部ﾓﾃﾞﾙ(      )

☐PROMPT 分娩ﾄﾚｰﾅｰ(      )

☐児頭回旋ｼﾐｭﾚｰﾀ

☐会陰切開ﾄﾚｰﾅｰ(      )

☐子宮の中の胎児 ３ヶ月

☐子宮の中の胎児 ６ヶ月

☐子宮の中の胎児 ９ヶ月

☐産道触診モデル(      )

☐妊婦腹部触診モデル(      )

＜小児科＞

☐マロンちゃん（7-10 ヶ月ﾓﾃﾞﾙ）

☐新太郎君 （沐浴人形）

☐乳癌触診ﾓﾃﾞﾙ（京都科学）

(      )

☐乳癌触診練習器（坂本モデル）

(      )

＜外科＞

☐縫合練習キット(      )

☐縫合手技トレーニングセット

(      )

＜注射・採血＞

☐静注ｼﾐｭﾚｰﾀ

“シンジョー” (      )

☐手背の静注ｼﾐｭﾚｰﾀ(      )

☐小児の手背静注ｼﾐｭﾚｰﾀ（乳児）

(      )

☐小児の手背静注ｼﾐｭﾚｰﾀ（幼児）

(      )

☐筋肉注射練習用ﾌﾞﾛｯｸ(      )

☐皮内注射ｼﾐｭﾚｰﾀ(      )

☐殿筋肉注射説明模型(      )

＜腹部診察＞

☐直聴診ｼﾐｭﾚｰﾀ(      )

☐前立腺触診ｼﾐｭﾚｰﾀ(      )

＜導尿関係＞

☐女性導尿ﾓﾃﾞﾙ （透明）(      )

☐男性導尿ﾓﾃﾞﾙ （透明）(      )

☐女性導尿・浣腸ﾓﾃﾞﾙ(      )

☐男性導尿ﾓﾃﾞﾙ(      )

＜その他のシミュレータ・備品＞

______________________（   ）

______________________（   ）

申込受付 申込確認・決定 返却確認 返却状況 消耗品状況 データ入力